TOPDGRAFO

Se requik -] da un (1) proh ¥io b vo Wemékgo an vt mtricull viganty, serd dela ecucian ¢ imph chu ks Trabajos. Eata N bajo la direccitn del
Dlrector da obra. Su dedicackin sard daf 200% Sr dabe aluntar carta de compromise.
TOFOGRAFOQ ANDRES HERNANDO PINEDA ARANGD
PROFESION TECHALOGD EN TOPOG RAFIA
FECHA DE GRADO 35 de agosto de 2008
5l N CBSERVACION
NO CUMPLE / Mo ke espaciica ia
CARTA DE COMPROMISO PRESENTA dedicacidn-Folia 326
DIPLOMA DE GRADO FRESENTA CUMPLE Folio 309
COPIA MATRICULA PROFESIONAL COMO TOPOGRAFD PRESENTA 01710/ 2008 CUMPLE Felfe 309
COPIA CERTIFICADO DE VIGENCIA MATRICLILA VIGENTE MO PRESENTA NO CUMPLE
EXPERIENCIA GENERAL: no menor a (&) aflas a partic de la fecha de expedicion de la matriculs 856 CUMFPLE
EXP! 1A ESFECIFICA
Ndmero de afios.
Tener experiencla como topdgrafo yfo tenlco yo tecndlo;u en topografla no 741 CUMPLE Fofios 220, 321
menor a (3) afies, en proyectos de obra civit

NO CUMPLE (Falta ¢l % de dedicacién en 1 carta de compromiso) -

7 _ EQUHPD MMM DE MAGENNARIA Y HERRANSENTAS -

MADUINARIA Y EQUIPD CANTIDAD CANTIDAD QFRECIDA ACREDITA PROPIEDAD ¥/ CONTRATQ DE
SOLICITADA DISPONIBILIDAD UBICACION ALOGUILER
MOTOMIYELADORA, 1 1 * SOPORTE DE PROPIEDAD CUMPLE
P
VOLGUETA 4 4 % SOPORTES DE PROPIEDAD CUMPLE Folios 328 a 347
1 1 X NQ ACREINTAN DISPONIBILIDAD PERO NO HAY CUMPLE/ folio 348
RETROEXCAVADORA DE LLANTA SOPCATES DE PROPIEDAD
RETROEXCAVADORA DE ORUGA 1 1 L SOPORTE DE PROPIEDAD CUMPLE
CUMPLE . KL B :
NOTA: aCtus en Tos doc P wmammemﬁﬂmﬂﬂmmaﬁmdﬁmlumm

NOTA: NO SE ASIGNA PUNTAJE ADICIONAL TENIENDO EN CUENTA QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES .-

Evalud Propuesta Técnica:

ol g

Ing. YORLEN EMILIO RGO
Apoyo Direcion Técnica
Secretana de Infrasstructura Pblica

L



USUARIO
Resaltado


Aportar un minima de I {1} afo de experiencia como gesente de provectus odirectnr de obra

Programa e comprovisa gerancial.

mediante certficaciones o contratus que incluyan en sus artividades la realizacidn en gerencia de proyecias o direccidn de PRESENTA 666,667
ulbinas o interventarla,
CONTROLES DE GESTION EN SEGURIDAD ¥ S5ALUD EN EL TRABAID
REQUISTTO CUERLOPRLSINTA |
Sisterna de geston para |z seguridad y salud en el trabaja RPINGENIERIA SAS
DOCUMENTOS SOPOKTE PRESENTA
|dentificacion de la empresa oirtcgrante gue aporla el sisterna PRESENTA &0
Palitica de seguridad y salud en el trabajo PRESENTA 671
gl de higiene y seguridad industrial PRESENTA 67zak7a
Matriz de requisitos legales PRESENTA 6752679
Prograrmas de control del riesge priontarics PRESENTA 642 n 652
Plah de emergencia base FPRESENTA E493 w703
PRESENTA T4 a 706

Ho se asigna puntale adicional, por el factor de gestion en seguridad y salud en el traoio ya que ro demuestra que o corisorchido AP INGENIERIA SAS actualmente utlizz of sistema da gestion pars da seguridad y sahud en
el trabajo comp ko estableca of plags d .. U

Evalun propuesta [ecnica

| Ch lt'f ‘i(':((u Vit 1‘L(_

Ing. Yorlen Emilio Camargo Cuesto Apayo
direccidn técnica Secretaria
de infraestructura publica



USUARIO
Resaltado


[CARTA GE COMPROM IS0 FRESENTA UMPLE
DHPLOMA DE GRARG PRESENTA CUMPLE Follo 283
(COP1A MATRICULA PROFESIONAL COMO TOPOGRAFO FRESENTA 26/04/2001 CUMPLE Follo 284

(COPIA CERTIFICADD DE YIGENQA MATRICULA YHGENTE FRESENTA CUMPLE 285
ENPERIENCIA GENERAL: no menar a {8} 6ot a partir de l3 fecha de expedicion de la matricula 16,10 CUMPLE
EXPERIEMCIA ESFECIFICA
Niimero de afios
Tener expariencia coma topdgrafo yfo tenico w/o tecndloge en topografla no
559
menor a (1) afios, sn provectas de obra chal ! CUMPLE Folios 236 a 304
oo ECUMPLE# -y i -
.. ECUIPO WM DE MACLANARG ¥ HERRAMEENTAS :
MAQINARIA Y EQUIFO CANTIDWE CANTIDAD OF RECICHA ACREDITA PROPIEDAD %/Q CONTRATC DE
SOLICITADA DISPON | BILIDAD UBICAQION ALQUILER
MOTONIVELADCRA 1 1 Bogats ACREDITA DISPONIBILIDAD CUMPLE Falia 305
VOLOUETA 4 4 Bogots ACREDITA DISPONIBILIDAD CUMPLE Folio 306
1 1 Bogote ACREDITA DISPONIBILIDAD CUMPE Folo 307
RETROEXCAVADORA DE LLANTA
RETROEXCAVADORA DE DRUGA 1 1 Bogota ACRECHTA DISPONIBILIDAD E1IMPLE Folio 308
CUMPLE
NOTA: La antiond #Tu3 #n buena Ta 0 163 BOCUNERTOS ApOTLAdGs por tanto 54 res4rv# 8] serecho du verTice 1a orip da 12 Wiormacion ida n o8 misms,

NOTA: NO SE ASIGNA PUNTAJE ADICIONAL TENIENDQ EN CUUENTA QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS RABILITANTES -

Evalus Propuesta Técnlca:

ot k’gCGW\CUCI@C -

Ing. YORLEN EMILIO CAMARGO
Apoya Direcldn Técnkea
Secretaria de infraestructura Publica
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